ey

T

o

REPUBLICA DOMINICANA

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCADOM
LIBRO DE BANCO MES DEMAYO 2015
Valorado en RD$)
ANO DE LA ATENCION INTEGRAL A LAPRIMERA INFANCIA.

FECHA CK.NO BENEFICIARIO CONCEPTO CUENTA DEBITOS CREDITOS BALANCE

BALANCE ANTERIOR 7.886.136.50
01/05/2015 5078 Rafael Adames Cruz Pago al personal nominal en calidad de inspector de mercados mes de Abril 2015 MSD. 211202 22.500.00 2.762.258.54
01/05/2015 5079 Maria Elena Rosario Familia Pago al personal nominal en calidad de inspector de mercados mes de Abril 2015 MSD. 211202 22.500.00 2.739.758.54
01/05/2015 5080 Jose Teodoro Escario ler Bono a Fact, N0.a010010010100000003 por servicios de publisidad radial . MSD. 2323 183.050.86 2.556.707.68
01/05/2015 5081 Franchesca Cruz De Los Santos Pago por servicios prestados en calidad de operario de limpieza mes de Abril 2015 MSD. 211202 9.000.00 2.547.707.68
01/05/2015 5082 Ozono Quimicos Y Especialidades,SRL |Compra de pinturas y especialidades para ser utilizados en las sefilizacion de los parqueos MSD. 237206 13.116.99 2.534.590.69
01/05/2015 5083 Red De Noticias R.D.N.Com srl Pago de colocacion de publicidad periodistica en internet mes de Mrzo 2015 MSD. 2221 23.940.68 2.510.650.01
01/05/2015 5084 NULO Ck. Nulo 0.00 2.510.650.01
01/05/2015 5085 Robert Nufiez Pago de dieta al personal que laboro los fines de semana del 7 al 8 de marzo 2015 MSD. 213101 37.500.00 2.473.150.01
01/05/2015 5086 NULO Ck. Nulo 0.00 2.473.150.01
01/05/2015( 1451857 |Deposito Ingreso por cobro de modulos en la cave SP el dia 30/04/2015 MSD. 33.500.00 2.506.650.01
01/05/2015 5087 Mario Antonio Berroa Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de Abril 2015 MSD. 211202 18.000.00 2.488.650.01
05/05/2015 101010 Deposito Ingreso por cobro de modulos en la cave SP el dia 30/04/2015 MSD. 241.250.00 2.729.900.01
05/05/2015 101010 Deposito Ingreso por cobro de modulos en la cave SP el dia 30/04/2015 MSD. ELECTRISIDAD. 15.500.00 2.745.400.01
01/05/2015 5088 COONAPA,INC Pago de retenciones hechas a empleados afiliados a la cooperativa mes de abril 2015 MSD. 226603 32.735.43 2.712.664.58
01/05/2015 5089 Claudio Jimenez Pago compensacion por uso de vehiculo correspondiente al mes de abril 2015. 212204 75.000.00 2.637.664.58
01/05/2015 5090 Arcadio Tavarez Pago compensacion por uso de vehiculo correspondiente al mes de abril 2015. 212204 45.000.00 2.592.664.58
07/05/2015 5091 NULO Ck. Nulo 0 0.00 2.592.664.58
07/05/2015 5092 Paola Massiel Peguero Ruiz Pago de dieta al personal que laboro los fines de semana del 21 al 23 de marzo 2015 MSD. 213101 4.000.00 2.588.664.58
07/05/2015 5093 Paola Massiel Peguero Ruiz Pago de dieta al personal militar que presto servicios los dias 13-14-15 de marzo MSD. 213101 35.500.00 2.553.164.58
08/05/2015 1000 Deposito Ingreso por cobro de modulos en la nave SP. 31.036.00 2.584.200.58
08/05/2015 5094 Victor Herasme Diaz Pago go por servicios de acesoria en Areas de relaciones publicas MSD. 228706 90.000.00 2.494.200.58
08/05/2015 5095 Madera & Madera Construcciones srl. 2do Abono a la Fact. N0.a01001150000006 por los servicios de limpieza del complejo MSD. 228503 244.194.92 2.250.005.66
11/05/2015 1211 Deposito Ingreso por cobro de modulos en la nave SP. (viernes 08/05/2015) MSD. 52.000.00 2.302.005.66
12/05/2015| 148284350 |Deposito Ingreso por cobro de mondulos en la nave SP. (sabado 9 y domingo 10 08/2015) MSD 190.950.00 2.492.955.66
08/05/2015 5096 Tropigas Dominicana, S.R.L. Compra de tickets pre-pagados para el despacho de 571,43 galones de gas licuado de petroleo GLP. 237104 47.500.00 2.445.455.66
12/05/2015 5097 Rafael Ferreira Pago de compensacion por uso de vehiculos al servicio de la institucion correspondiente al mes de abril 212204 25.000.00 2.420.455.66
12/05/2015 5098 Jose Maria Cabral Pago de compensacion por uso de vehiculo al servicio de la institucion, correspondiente al mes de Ener 212204 25.000.00 2.395.455.66
12/05/2015 5099 NULO CHEQUE NULO 0.00 2.395.455.66
12/05/2015 5100 Leon Ogando Ogando Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 39.076.92 2.356.378.74
12/05/2015 5101 Eddy Encarnacion Jimenez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 27.801.84 2.328.576.90
12/05/2015 5102 Victor Felix Andujar Reynoso Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 27.801.84 2.300.775.06
12/05/2015 5103 Alfonso Sosa Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 25.000.00 2.275.775.06
12/05/2015 5104 Miguel Angel Minaya E. Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 20.000.00 2.255.775.06
12/05/2015 5105 Rafael Cirilo Pefia Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 20.000.00 2.235.775.06




12/05/2015 5106 NULO CHEQUE NULO 0.00 2.235.775.06
12/05/2015 5107 Wander Rodolfo Beltre Santana Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 20.000.00 2.215.775.06
12/05/2015 5108 Raulin Terrero Mendez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 20.000.00 2.195.775.06
12/05/2015 5109 Rafael Cuevas Feliz Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 15.000.00 2.180.775.06
12/05/2015 5110 Bienvenido Urefia Aquino Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 15.000.00 2.165.775.06
12/05/2015 5111 Joselito Rivera Santos Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 15.000.00 2.150.775.06
12/05/2015 5112 Juan Guzman Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 15.000.00 2.135.775.06
12/05/2015 5113 Hugo Rafael Nufiez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 15.000.00 2.120.775.06
12/05/2015 5114 Lidio VValdez Montero Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 15.000.00 2.105.775.06
12/05/2015 5115 Felix Alberto Ogando Castillo Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 10.000.00 2.095.775.06
12/05/2015 5116 Eduardo Sosa Alvarado Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 10.000.00 2.085.775.06
12/05/2015 5117 Felix Selestino Arias Jimenez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 10.000.00 2.075.775.06
12/05/2015 5118 Juan Francisco Quezada Jimenez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 10.000.00 2.065.775.06
12/05/2015 5119 Juan Mejia Santos Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 8.000.00 2.057.775.06
12/05/2015 5120 Ilbinson Perez Berroa Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 9.000.00 2.048.775.06
12/05/2015 5121 Angel Suero Sanchez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 9.000.00 2.039.775.06
12/05/2015 5122 Francisco Rodriguez Marte Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 9.000.00 2.030.775.06
12/05/2015 5123 Porfirio Rojas Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 2.023.775.06
12/05/2015 5124 Simon De Leon Belen Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 2.016.775.06
12/05/2015 5125 Jose Miguel Gonzalez Mateo Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 2.009.775.06
12/05/2015 5126 Ronald Rafael Herrand Martinez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 2.002.775.06
12/05/2015 5127 Andres Alexander Nufiez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 1.995.775.06
12/05/2015 5128 Osiris De Jesus Cruz Perez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 1.988.775.06
12/05/2015 5129 Jose Rogelio Gomez Pefa Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 1.981.775.06
12/05/2015 5130 Martin Ogando Garcia Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 6.000.00 1.975.775.06
12/05/2015 5131 Carlos Guaroa Colon Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.500.00 1.970.275.06
12/05/2015 5132 Adolfo Valentin Duran Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.500.00 1.964.775.06
12/05/2015 5133 Francisco Flores De Jesus Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.500.00 1.959.275.06
12/05/2015 5134 Buenaventura Morillo Encarnacion Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.500.00 1.953.775.06
12/05/2015 HIB5 Genaro Mosquea Urefia Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.500.00 1.948.275.06
12/05/2015 5136 Ignacio Ramirez Diaz Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.500.00 1.942.775.06
12/05/2015 5137 Teofilo Martin Herasme Sena Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.937.775.06
12/05/2015 5138 Geudys Novas Novas Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.932.775.06
12/05/2015 5139 Eddy Rosario Cuello Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.927.775.06
12/05/2015 5140 Beamny Ernesto Feliz Gonzalez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.922.775.06
12/05/2015 5141 Oscar Mateo De Los Santos Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.917.775.06
12/05/2015 5142 Jorge Luis Cabrera Cubilete Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.912.775.06
12/05/2015 5143 Enmanuel Garcia Segura Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.907.775.06
12/05/2015 5144 Jose Alcangel Mendez Cuevas Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.902.775.06
12/05/2015 5145 Herasme Encarnacion Ogando Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.897.775.06
12/05/2015 5146 Mateo Antonio Rivas Moncion Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.892.775.06
12/05/2015 5147 Miguel Eusebio De La Rosa Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.887.775.06
12/05/2015 5148 Walfi Cuevas Mercedes Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 5.000.00 1.882.775.06
12/05/2015 5149 Werdy Pefia Plata Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 4.500.00 1.878.275.06
12/05/2015 5150 Manuel Antonio Veloz Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 24.908.27 1.853.366.79
12/05/2015 5151 Johan Manuel De La Cruz Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 7.000.00 1.846.366.79




12/05/2015 5152 Gerardo Andrez Jimenez Pago de compensacion militar correspondiente al mes de abril del 2015. 212205 19.301.84 1.827.064.95
15/05/2015 101010 |Deposito Ingreso por cobro de modulos en la nav e SP. El dia Jueves 14/05/2015 MSD. 21.900.00 1.848.964.95
14/05/2015 5153 Casarte Publicidad Pago por servicios de impresion de disefio, servicio fotografico e impresion de 1000 brochures. 2222 37.855.00 1.811.109.95
14/05/2015 5154 Creators Estrategias Comunicaciones Pago por servicios de impresion de una banner 10 x 15 y el alquiler de un truss de 10 x 15. 2222 15.255.00 1.795.854.95
18/05/2015| 141604601 |Deposito Ingreso por cobro de energia electrica. 1.000.00 1.796.854.95
18/05/2015| 141681214 |Deposito Ingreso por cobro de modulos de la nave SP el viernes 15 de mayo del 2015. 51.900.00 1.848.754.95
18/05/2015| 141604600 |Deposito Ingreso por cobro de modulos de la nave SP el Sabado 16 de mayo del 2015. 97.400.00 1.946.154.95
18/05/2015 5155 Pablo Cuello Laureano Pago de labores extreordinarinarias al personal que pertenece a las areas de mercado, mantenimiento, fe| 212202 1.499.77 1.944.655.18
18/05/2015| 153326293 |Deposito Ingreso por cobro de modulos en la nave SP del Domingo 17 de Mayo del 2015. 89.500.00 2.034.155.18
18/05/2015 5156 ARS Humano Pago de poliza de salud complementaria correspondiente al mes de abril 2015 MSD. 215 28.272.00 2.005.883.18
18/05/2015 5157 Jairo David Rubiera Martinez Pago por servicios prestados como auxiliar administrativos correspondiente al mes de mayo 2015 MSD 211202 36.000.00 1.969.883.18
18/05/2015 5158 Mercedes Raquel Dela Cruz De La Cruz |Pago de suel corespondiente al mes de Abril 2015. 211202 63.000.00 1.906.883.18
18/05/2015 5159 Ana lIsabel Payano Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.881.883.18
19/05/2015 5160 Anan Laura Calderon Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.856.883.18
19/05/2015 5161 Andres Mejia Pimentel Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.831.883.18
19/05/2015 5162 Andy Michael de Jesus Rodriguez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.806.883.18
19/05/2015 5163 Angel Sanchez Bido Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.781.883.18
19/05/2015 5164 Aquiles Rubio Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 15.000.00 1.766.883.18
19/05/2015 5165 Aquiles Julio Leon Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 6.000.00 1.760.883.18
19/05/2015 5166 Avrelis Terrero feliz Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.735.883.18
19/05/2015 5167 Carina Torres Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 10.000.00 1.725.883.18
19/05/2015 5168 Catherine Sanchez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 6.000.00 1.719.883.18
19/05/2015 5169 Cristian Lapaix Feliz Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.694.883.18
19/05/2015 5170 Damaris Carreras Sosa Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.669.883.18
19/05/2015 5171 Domingo Sabio Miceli Almonte Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.644.883.18
19/05/2015 5172 Eddy Ubri Cabrera Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 12.000.00 1.632.883.18
19/05/2015 5173 Eddy Pefia Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.607.883.18
19/05/2015 5174 Elvys Rafael Alcantara Bonilla Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.582.883.18
19/05/2015 5175 Enistelia Calderon Alvarez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 6.000.00 1.576.883.18
19/05/2015 5176 Ernesta Porfiria Santana Gil Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 15.000.00 1.561.883.18
19/05/2015 5177 Evarista De Jesus Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 5.000.00 1.556.883.18
19/05/2015 5178 Francia Villaman Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.531.883.18
19/05/2015 5179 Gabriel Wilson Valdez Nufiez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.506.883.18
19/05/2015 5180 Gleyris De Jesus lopez Hernandez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.481.883.18
19/05/2015 5181 Guarino Antonio Sierra Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 6.000.00 1.475.883.18
19/05/2015 5182 Hector Claudio Urefia Mendez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.450.883.18
19/05/2015 5183 Juan Luis Dume Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.425.883.18
19/05/2015 5184 NULO CHEQUE NULO 0.00 1.425.883.18
19/05/2015 5185 Jessica Jaquez frias Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.400.883.18
19/05/2015 5186 Johanna Risali Terrero Feliz Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.375.883.18
19/05/2015 5187 Jose Antonio Reyes Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.350.883.18
19/05/2015 5188 Junior Starlin Nufiez Lantigua Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 13.000.00 1.337.883.18
19/05/2015 5189 Katiusca Espinosa De La rosa Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.312.883.18
19/05/2015 5190 Libna Saniry Morel Martinez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.287.883.18
19/05/2015 5191 Lorda Diaz Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 15.000.00 1.272.883.18
19/05/2015 5192 Magdalena Victoriano Santana Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.247.883.18




19/05/2015 5193 Marbella Josefa Ferreira Perez Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 15.000.00 1.232.883.18
19/05/2015 5194 Maria Cristina Terrero Feliz Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.207.883.18
19/05/2015 5195 Mario Figueroa Drullard Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 10.000.00 1.197.883.18
19/05/2015 5196 Maximo Antoni Almanzar Santos Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.172.883.18
19/05/2015 5197 Melania Hidalgo Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.147.883.18
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19/05/2015 5201 Rafael Euclides Portes Mejia Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 12.000.00 1.079.883.18
19/05/2015 5202 Reyda De La Rosa Mora Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.054.883.18
19/05/2015 5203 Silvio Julio Hidalgo Villar Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.029.883.18
19/05/2015 5204 Idmas Alexis Roman Salvador Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 25.000.00 1.004.883.18
19/05/2015 5205 Victor Manuel Mieses De Los Santos Pago por servicios prestados al personal nominal, en las distintas areas, mes de Mayo 2015, MSD. 211202 15.000.00 989.883.18
19/05/2015 5206 Basilis Rafael Germosen Olivares Pago por servicios de almuerzo al personal del MSD. 211202 74.304.00 915.579.18
19/05/2015 5207 Jose Teodoro Escafio 2Do Abono a la Fact. No.a01001150000003 por los sercios de publisidad del complejo MSD. 2221 91.525.42 824.053.76
19/05/2015 5208 Samuel Murice Taveras Soto Pago por servicios prestados en calidad de encargado de contactos MSD. Mes de Marzo 2015, 211204 45.000.00 779.053.76
19/05/2015 5209 Tropigas Dominicana, S.R.L. Pago de tickes prepagados para del despacho de los comerciantes del MSD. 230104 47.500.00 731.553.76
21/05/2015 5210 Danaisi Castillo Reposicion de fondos para cubrir gastos de caja chica en el area administrativa del MSD. 2399 42.208.77 689.344.99
21/05/2015 5211 Larimar, srl Pago de colocacion de publicidad periodistica en internet mes de Mrzo 2015 MSD. 2221 226.000.00 463.344.99
21/05/2015 5212 Cheque Nulo Nulo 0.00 463.344.99
21/05/2015 5213 Fausto Antonio Nufiez Pago de Indenizacion Segun catalogo de beneficios del map.MSD. 211503 60.000.00 403.344.99
21/05/2015 5214 Ramon E. Colombo Pago por servicios de asesoria Destinados para oriental las estrategias del MSD. 211201 135.000.00 268.344.99
21/05/2015 13005654 |Deposito Deposito para cubrir retenciones acumuladas MSD. 704.113.41 972.458.40
22/05/2015 5215 Paola Massiel Peguero Ruiz Pago de dieta al personal que presto servicios en labores estraordinarias los dias 20-21-22 del mes de M 211201 36.500.00 935.958.40
22/05/2015 5216 Julian Javier Rojas Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de Abril 2015 MSD. 22.500.00 913.458.40
22/05/2015 5217 Lemny Garcia Pago por servicios prestados en calidad de coordinadora de mercados mes de mayo MSD. 211202 36.000.00 877.458.40
25/05/2015 101010 |[Deposito Ingreso por cobro de modulos en la nave sp. Los dias 47.400.00 924.858.40
22/05/2015 5218 Ramon Urefa Torres Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 79.772.87 845.085.53
22/05/2015 5219 Ramon Ignacio Paulino Guzman Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 64.325.95 780.759.58
22/05/2015 5220 Alicia Carolina Dicarlo Quifiones Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 64.325.95 716.433.63
22/05/2015 5221 Elizabeth Espinal De Rivas Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 43.647.96 672.785.67
22/05/2015 5222 Leydy Esoaillat Ozoria Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 34.749.04 638.036.63
22/05/2015 5223 Esmelvyn De Jesus Reyes Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 33.899.04 604.137.59
22/05/2015 5224 Francis Alexander Castro Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 30.000.00 574.137.59
22/05/2015 5225 Julian Javier Rojas Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 25.000.00 549.137.59
22/05/2015 5226 Alberto Marmol Taveras Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 25.000.00 524.137.59
22/05/2015 5227 NULO CHEQUE NULO 0.00 524.137.59
22/05/2015 5228 Margarita Rodriguez Gonzalez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 25.000.00 499.137.59
22/05/2015 5229 Wilson Paniagua Gonzalez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 25.000.00 474.137.59
22/05/2015 5230 Clarivel Frias Pifa Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 20.000.00 454.137.59
22/05/2015 5231 Mario Antonio Berroa Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 20.000.00 434.137.59
22/05/2015 5232 Harrison Lopez Sierra Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 20.000.00 414.137.59
22/05/2015 5233 Celica Sierra Sena Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 20.000.00 394.137.59
22/05/2015 5234 Altagracia Vasquez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 20.000.00 374.137.59
22/05/2015 5235 Yulissa Aida Nufiez Jimenez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 18.000.00 356.137.59
22/05/2015 5236 Olegaria Contreras De La Rosa Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 15.000.00 341.137.59
22/05/2015 5237 Rosa Diaz Villa Faia Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 15.000.00 326.137.59
22/05/2015 5238 Paula Paulino Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 15.000.00 311.137.59
22/05/2015 5239 Manuel De Jesus Camilo Ramirez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 12.000.00 299.137.59




22/05/2015 5240 Francisco Luciano Luciano Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 12.000.00 287.137.59
22/05/2015 5241 Jose Julio Almanzar Mateo Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 10.000.00 277.137.59
22/05/2015 5242 Eudocio Burgos Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 10.000.00 267.137.59
22/05/2015 5243 Rosa Denise Perez Perez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 10.000.00 257.137.59
22/05/2015 5244 Gelsy Mercedez Alvares Linares Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 8.000.00 249.137.59
22/05/2015 5245 Manuel De Jesus Vidal Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 8.000.00 241.137.59
22/05/2015 5246 Franchesca Taveras Alvarez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 6.000.00 235.137.59
22/05/2015 5247 Carlos Antonio De La Cruz Rosariio Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 7.000.00 228.137.59
22/05/2015( 1200555 |Deposito Ingreso por cobro de modulos los dias jueves 21/05/2015 en la nave SP MSD. 39.005.00 267.142.59
22/05/2015 5248 Ramon Lopez Rosario Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 20.000.00 247.142.59
25/05/2015 5249 Maritza Rosario Balbuena Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 25.000.00 222.142.59
25/05/2015 5250 NULO CHEQUE NULO 0.00 222.142.59
25/05/2015 5251 Tesoreria De La Seguridad Social Pago de la seguridad social correspondiente al mes de Abril 2015, 2151 1.408.731.60 (1.186.589.01)
25/05/2015 5252 Cesar Humberto Rodriguez ler Abono por servicios de limpieza en el situado de productores del MSD. 228503 158.008.47 (1.344.597.48)
25/05/2015 Deposito Ingreso por cobro de modulos en el situado de productores los dias 23 y 24 del mes de Mayo 2015, MSD. 188.300.00 (1.156.297.48)
25/05/2015 5253 Paulette Cepeda Simon Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 34.749.04 (1.191.046.52)
26/05/2015 5254 Roberto Antonio Leo Garcia Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 34.749.04 (1.225.795.56)
26/05/2015 5255 Marcela Bonilla Taveras Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 27.000.00 (1.252.795.56)
26/05/2015 5256 Bolivar Perez Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 211202 45.762.71 (1.298.558.27)
26/05/2015 5257 Capital Diesel,srl Pago al personal nominal por servicios prestados en las distintas areas mes de Mayo 2015 MSD. 237102 47.500.00 (1.346.058.27)
26/05/2015 5258 Alicia Carolina Dicarlo Quifiones CK. Liquedable para cubril gastos diversos en el encuentro con el presidente . 2399 4.000.00 (1.350.058.27)
26/05/2015 5259 Nulo Nulo 0 0.00 (1.350.058.27)
27/05/2015( 10101010 |Deposito Ingreso para gastos opreracionales y pago de nomina. 211101 3.304.201.00 1.954.142.73
27/05/2015( 10101010 |Deposito Ingreso para gastos opreracionales y pago de nomina. 211101 4.168.557.00 6.122.699.73
27/05/2015| 683458860 |Pago De Nomina Pago de nomina masiva al personal de MSD. Mes de Mayo 2015, 5.497.251.86 625.447.87
27/05/2015| 311778683 |Pago De Nomina Pago de nomina masiva al personal de MSD. Mes de Mayo 2015, 327.113.27 298.334.60
28/05/2015 5260 Candelario Alvarado Pago por servicios en calidad de operario de limpieza al mes de Mayo 2015 MSD. 211202 9.000.00 289.334.60
28/05/2015 5261 Wilson De la Cruz Pago por servicios prestados en calidad de de inspector de mercados al mes de Mayo 2015 MSD. 211202 19.800.00 269.534.60
28/05/2015 5262 Juan Antonio Jimenez Alonzo Aporte economico para colaborar con la liga de baloncesto de pedro drand MSD. 241202 12.000.00 257.534.60
28/05/2015 5263 Rafael Nufiez Padilla Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 10.000.00 247.534.60
28/05/2015 5264 Luis Manuel Pefia Martinez Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 10.000.00 237.534.60
28/05/2015 5265 Fausto Luna Del villar Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 10.000.00 227.534.60
28/05/2015 5266 Santo Antunas Mejia Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 5.000.00 222.534.60
28/05/2015 5267 Manuel Reyes Hernandez Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 5.000.00 217.534.60
28/05/2015 5268 Alexander Guneyder Alberto Lluberes Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 5.000.00 212.534.60
28/05/2015 5269 Rafael Encarnacion Lorenzo Pago del premio merca te premia en efectivo , efectuado el dia viernes 22 de mayo 2015 MSD. 2221 5.000.00 207.534.60
28/05/2015 5270 Paola Massiel Peguero Ruiz Pago de dieta al personal militar que presto servicios los dias 27,28,29 de marzo MSD. 13101 29.500.00 178.034.60
28/05/2015 5271 Tropigas Dominicana, SRL Compra De tikets de combustible para ser suministrados a los comerciantes del MSD. 237104 95.000.00 83.034.60
28/05/2015 5272 Luis Antonio Lopez Susafa Pago por servicios prestados en calidad de coordinadora de mercados mes de mayo MSD. 211201 81.000.00 2.034.60
28/05/2015 5273 Sigma Petroleum Corp, Srl Compra de tikets preepagados para ser suministrados a los funcionarios del complejo MSD. 237101 285.000.00 (282.965.40)
28/05/2015( 1012121 |Deposito Ingreso por cobro de modulos en la nave SP. Jueves 28/05/2015 MSD. 24.000.00 (258.965.40)
28/05/2015 5274 Leonarda Mendez Cheque liquidable para cubrir gastos para la compra de arreglos florales, preparacion de brindis y gratif 2399 55.000.00 (313.965.40)
28/05/2015 5275 Danaisi Castillo Reposicion de fondos para cubrir gastos de caja chica en el area administrativa del MSD. 2399 37.336.27 (351.301.67)
29/05/2015| 141763596 |Deposito Reembolso del cheque liquidable a nombre de la Lic. Leonarda Mendez para el curso de manejo de conflictos. 217.00 (351.084.67)
29/05/2015 5276 Jose Antonio Fernandez Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 47.942.29 (399.026.96)
29/05/2015 5277 Marisol Diaz Cuevas Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 47.942.29 (446.969.25)




29/05/2015 5278 Miriam Altagracia Pichardo De Los SantojPago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 41.930.23 (488.899.48)
29/05/2015 5279 Juan Alberto Martinez Batista Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 34.749.04 (523.648.52)
29/05/2015 5280 Rafael Adames Cruz Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 25.000.00 (548.648.52)
29/05/2015 5281 Maria Elena Rosario Familia Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 25.000.00 (573.648.52)
29/05/2015 5282 Reinaldo Antonio Hernandez Almonte Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 25.000.00 (598.648.52)
29/05/2015 5283 Eliodoro Reyes Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 20.000.00 (618.648.52)
29/05/2015 5284 Amin Abel Beltre Reyes Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 20.000.00 (638.648.52)
29/05/2015 5285 Ynginia Sandoval Santos Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 20.000.00 (658.648.52)
29/05/2015 5286 Celestino Encarnacion Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 15.000.00 (673.648.52)
29/05/2015 5287 Rosario Santana De Los Santos Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 15.000.00 (688.648.52)
29/05/2015 5288 Hilaria Florentino Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 10.000.00 (698.648.52)
29/05/2015 5289 Esequiela Bussi De Jesus Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 10.000.00 (708.648.52)
29/05/2015 5290 Suleika Guzman Novas Pago por servicios prestados, como encargado de mercado, correspondiente al mes de mayo del 2015. 211202 10.000.00 (718.648.52)
29/05/2015 5291 Victor Herasme Diaz Pago por servicios de asesoria profecional en las areas de relaciones publicas del MSD. 2221 63.000.00 (781.648.52)
29/05/2015 5292 NULO CHEQUE NULO 0.00 (781.648.52)
29/05/2015 5293 Edward Madera Reembolso Para cubril gastos en la reparacion de barias puertas en el area de mercado MSD. 236304 7.410.40 (789.058.92)
29/05/2015 5294 Eddy Manuel Toribio Marichal Pago por servicos prestados en calidad de auxiliar administrativos corespondiente al mes de mayo 2015 211202 18.000.00 (807.058.92)
29/05/2015 5295 Nerquidio Requets Alvarado Pago por servicios prestados como operario de limpieza MSD. 211202 9.000.00 (816.058.92)
31/05/2015 Nota de Debito Pago impuesto 0.15% 17.281.84 (833.340.76)
31/05/2015 Nota de Debito Comision bancaria 175.00 (833.515.76)
CIERRE DEL MES DE MAYO 9.301.729.41 12.920.003.71






















